

„ДОСТАВИ.БГ“ ЕООД

На вниманието на:

Иван Мутафчиев, „КАП Консулт“ ЕООД, ЕИК: 202079183, Гр. Разлог 2760

О Ф Е Р Т А

За доставка и монтаж на технологично оборудване

ОБЕКТ: „ЦЕХ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА СУШЕНИ И ДЪЛБОКО ЗАМРАЗЕНИ ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ В УПИ 61813.759.81“, гр. Разлог, Община Разлог, Област Благоевград

№	Наименование на технологично оборудване	Мярка	К-во	Ед. цена, лв.	Обща стойност, лв. без ДДС	Одобрена стойност, лв. без ДДС
	Част Технологична					
1	Миална машина оборудване и инспекционна лента, ел. 3.2kW, Вода т/с, Сг. В-х. с капацитет 800-1200 кг/час, удължена вана, барбутираща система, марка/модел ЮНИАРТ	бр.	1	143,799.00 лв.	143,799.00 лв.	143,799.00 лв.
2	Костилко вадач - мобилен, ел. 2kW, Вода, Сг. В-х, с капацитет 86 000 броя/час, от неръждаема стомана, марка/модел DS-FP150	бр.	1	85,660.00 лв.	85,660.00 лв.	85,660.00 лв.
3	Работни маси от неръждаема стомана – мобилни с размери мин 2000 / мин 700 / мин 850 мм	бр.	7	3,400.00 лв.	23,800.00 лв.	23,800.00 лв.
4	Колички за сушене от неръждаема стомана с размери 1000x780x1890мм	бр.	9	587.50 лв.	5,287.50 лв.	5,287.50 лв.
5	Резачка за плодове, ел. 2kW, Вода т,с, с производителност 400 - 700 кг/час, от неръждаема стомана и алуминий, марка/модел DS-S075	бр.	1	42,450.00 лв.	42,450.00 лв.	42,450.00 лв.
6	Чукова мелница, ел. 2kW с капацитет 50 кг/час марка/модел DZJX20-80	бр.	1	48,560.00 лв.	48,560.00 лв.	48,560.00 лв.
7	Смесител за паста с подгряване и охлаждане, ел. 4kW, Вода, Сг. В-х с капацитет 80 литра/цикл марка/модел SAM-KINTI	бр.	1	29,750.00 лв.	29,750.00 лв.	29,750.00 лв.
8	Маса тегловна с долен рафт от неръждаема стомана с размери мин 2000 / мин 700 / мин 850 мм	бр.	1	2,800.00 лв.	2,800.00 лв.	2,800.00 лв.
9	Тегловна везна 0-5 кг, марка/модел ELICOM-05	бр.	1	500.00 лв.	500.00 лв.	500.00 лв.
10	Пресовна машина (екструдер), ел. 2kW, Вода т,с, Сг. В-х, с производителност 600 - 7200 броя на час с един фитил и регулируема ширина, в комплект с транспортна лента и гилотина, марка/модел FOSHAN UM90	бр.	1	84,380.00 лв.	84,380.00 лв.	84,380.00 лв.
11	Опаковъчна машина, ел. 2kW, Сг. В-х в комплект с елеватор и кофична система за автоматично претегляне, вертикално пакетирание с три точки на термично залепване, отпечатване на срок на годност и производителност 300-4200 опаковки/час, марка/модел EASTERNPACK D-420	бр.	1	142,950.00 лв.	142,950.00 лв.	142,950.00 лв.
12	Бункер плодови брашна с вместимост 200 литра, марка/модел BAOLI-JB-200	бр.	1	62,080.00 лв.	62,080.00 лв.	62,080.00 лв.

13	Пакетираща машина за насипни продукти, ел. 2kW, Вода т,с, в комплект с лазерно засичане на насипни продукти, автоматичен контрол на скоростта на транспортната лента и опаковане с долно/горно фолио, с капацитет 600-7200 броя/час, марка/модел FOSHAN UM20, UPB320	бр.	1	69,540.00 лв.	69,540.00 лв.	69,540.00 лв.
14	Тегловна везна суровини, ел. 0.25kW Марка/модел S3100FM	бр.	1	800.00 лв.	800.00 лв.	800.00 лв.
15	Бункер за лиофилизирани суровини с вместимост 200 литра, марка/модел BAOLI JB-200	бр.	1	58,912.00 лв.	58,912.00 лв.	58,912.00 лв.
16	Тегловна везна 0-30 кг, ел. 0.25kW, марка/модел S300FM	бр.	2	500.00 лв.	1,000.00 лв.	1,000.00 лв.
17	Палетна количка марка/модел LIFTEX 2000KG	бр.	2	700.00 лв.	1,400.00 лв.	1,400.00 лв.
18	Стакер електрически марка/модел LIFTEX 1000-LIFT	бр.	1	6,800.00 лв.	6,800.00 лв.	6,800.00 лв.
19	Компресор, ел. 2kW с максимално налягане = 8 бара, дебит до 320 л/мин и обем 50 литра, марка/модел T1080-2	бр.	1	2,780.00 лв.	2,780.00 лв.	2,780.00 лв.
20	Леофилизатор, ел. 6kW марка/модел WAVE FD440 с капацитет 60кг, вместимост 192 литра, време до макс. Вакуум=20 мин, размразяване-електрическо, вместимост 1-12 тави 60x40см, тконд= -40*С, VacMax= 50mTorr, в комплект с програмиран панел за избор на лиофилизационна програма	бр.	1	385,000.00 лв.	385,000.00 лв.	385,000.00 лв.
21	Котелна инсталация - комбинирана, ел. 1kW, Вода т,с, марка/модел ПК-100 с горелка и автоматизирана горивна система за изгаряне на природен газ или пропан-бутан и прилежаща инсталация за свързване към сушилна камера и бързи връзки за присъединяване към отоплителна система на предприятието	бр.	1	69,813.00 лв.	69,813.00 лв.	69,813.00 лв.
22	Пластмасови палети със стандартен размер 800x1200мм и височина от 100 до 400 мм	бр.	20	80.00 лв.	1,600.00 лв.	1,600.00 лв.
23	Пластмасов контейнер – мобилен с вместимост мин. 250 литра и размери до 800x1200 мм (ш/д)	бр.	3	300.00 лв.	900.00 лв.	900.00 лв.
24	Пластмасови каси и амбалаж Със стандартен размер мин 400 / мин 600 мм	бр.	100	30.00 лв.	3,000.00 лв.	3,000.00 лв.
25	Метал детектор - мобилен, ел. 0.5kW с алармена система за известяване, при наличие на метали в продукта, памет 100 аларми, настройка за игнориране на алуминиеви опаковки, марка/модел JD-601	бр.	1	36,210.00 лв.	36,210.00 лв.	36,210.00 лв.
26	Транспортна лента за метал детектор, ел. 0.35kW с производителност до 1200 метра/час, марка/модел JD-601-1	бр.	1	26,030.00 лв.	26,030.00 лв.	26,030.00 лв.
27	Апликатор за етикети, ел. 0.15kW, марка/модел TOWA APN с ширина на етикета до 60 мм и макс. Височина на етикета до 65 мм	бр.	1	497.99 лв.	497.99 лв.	497.99 лв.
28	Принтер за етикети, ел. 0.15kW печат до 50 мм в секунда, шир. На хартия до 60 мм, поддръжка на баркод марка/модел LP-150	бр.	1	819.85 лв.	819.85 лв.	819.85 лв.

29	Хаспел, повдигаща платформа, ел. 3kW, марка/модел ХС-3000 с товароносимост минимум 600 кг	бр.	1	7,218.00 лв.	7,218.00 лв.	7,218.00 лв.
30	Мобилна машина за белене и рязане на ябълки, ел. 0.5kW, Вода, с капацитет 300 броя/час, от неръждаема стомана, марка/модел DS-P050	бр.	1	89,040.00 лв.	89,040.00 лв.	89,040.00 лв.
31	Машина за формоване, овалване, глазиране - мобилна, ел. 1.5kW с производителност 600-3600 броя/час, в комплект с барабан за овалване, и метален диск за кръгло оформяне, марка/модел BEIKN BK-180D	бр.	2	127,890.00 лв.	255,780.00 лв.	255,780.00 лв.
32	Сглобяем лиофилизирац блок с камера за съхранение и спомагателен модул, ел. 0.15kW, изграден от панели с метална конструкция, марка/модел ICEBERG-FREEZEDRY-015	бр.	1	214,900.00 лв.	214,900.00 лв.	214,900.00 лв.
33	Сглобяем буферен модул със спомагателен модул, изграден от панели с метална конструкция, марка/модел ICEBERG-BUFFER2	бр.	1	114,700.00 лв.	114,700.00 лв.	114,700.00 лв.
34	Сглобяема камера за съхранение на сушени плодове, ел. 0.15kW, изградена от панели с метална конструкция, марка/модел ICEBERG-STORAGEBOX015	бр.	1	163,450.00 лв.	163,450.00 лв.	163,450.00 лв.
35	Стелажна система – разглобяема за палет 120/80 см, издържлива на минусови температури със сини и оранжеви връзки, марка/модел CANDEX	бр.	186	340.00 лв.	63,240.00 лв.	63,240.00 лв.
36	Камера за съхранение за 108 палетни места, нискотемпературна -20*С с приблизителен обем 736.50м3 и температурен режим tкам=-20*С, tвх=-20*С, tизх=-20*С, с капацитет Gдн=2400 кг, ел. 26kW, изработена от хладилни панели цвят PAL 9002 по каталог с дебелина 120мм, в едно с кондензаторен хладилен агрегат за фреон R449A/R448A, в комплект с полухерметичен бутален компресор Bosck, въздушен кондензатор, ресивер, филтър, маслоотделител, магнет вентил, нагревател картер, възвратен вентил, спирателни кранове, регулатор на оборотите на вентилатора на кондензатора Bosck, въздухоохладител индустриален тип-фреонов, в комплект терморегулиращ вентил Karyer, EU, хладилна автоматика Alco, Danfoss, пулт за управление на хладилната инсталация, комплект с ел. табло за управление Dixell, хладилен агент R449A/R448A, монтаж, пуск и настройка	бр.	1	494,020.00 лв.	494,020.00 лв.	494,020.00 лв.

37	Камера за замразяване за 8 палетни места, нискотемпературна -25*С с приблизителен обем 99.44м3 и температурен режим tкам=-25*С, tвх=+20/+25*С, тизх=-20*С с дневен внос Gдн= 2400 кг, ел. 32kW, изработена от хладилни панели цвят RAL 9002 по каталог с дебелина 150мм, в едно с кондензаторен хладилен агрегат за фреон R449A/R448A, в комплект с полухерметичен бутален компресор Bosck, въздушен кондензатор, ресивер, филтър, маслоотделител, магнет вентил, нагревател картер, възвртаен вентил, спирателни кранове, регулатор на оборотите на вентилатора на кондензатора Bosck, въздухоохладител индустриален тип-фреонов, в комплект с терморегулиращ вентил Кагуер, хладилна автоматика Alco, Danfoss, пулт за управление на хладилната инсталация, комплект с ел. табло за управление Dixell, хладилен агент R449A/R448A, монтаж, пуск и настройка	бр.	1	389,020.00 лв.	389,020.00 лв.	389,020.00 лв.
38	Разфасовъчно помещение 0-5 гр. По Целз, среднотемпературна хладилна камера с приблизителен обем 65.80м3 и температурен режим tкам=0/5*С, ел. 4kW, Сг. В-х, изработено от хладилни панели цвят RAL 9002 по каталог с дебелина 100мм, в едно с компресорно-кондензаторен хладилен агрегат за фреон R449A/R448A в комплект с един брой херметичен Scroll компресор Danfoss, въздушен кондензатор, ресивер, филтър, маслоотделител, магнет вентил, нагревател картер, възвртаен вентил, спирателни кранове, регулатор на оборотите на вентилатора и кондензатора Danfoss, въздухоохладител индустриален, двойнодухаш, с долно засмукване, тип-фреонов, в комплект с терморегулиращ вентил Кагуер, хладилна автоматика Alco, Danfoss, пулт за управление на хладилната инсталация, комплект с ел. табло за управление, хладилен агент R449A/R448A, монтаж, пуск и настройка	бр.	1	203,880.00 лв.	203,880.00 лв.	203,880.00 лв.
39	Сглобяем модул приемане плодове и камера предохладяне 0-5 гр. По целзий, среднотемпературна с приблизителен обем 99.44м3 и температурен режим tкам=0/5*С, tвх=+20/+25*С, дневен внос Gдн = 2400 кг, ел. 6kW, изработена от хладилни панели цвят RAL 9002 по каталог с дебелина 100мм, в едно с компресорно-кондензаторен хладилен агрегат за фреон R449A/R448A, в комплект с един брой герметичен Scroll компресор Danfoss, въздушен кондензатор, ресивер, филтър, маслоотделител, магнет вентил, нагревател картер, възвратен вентил, спирателни кранов, регулатор на оборотите на вентилатора на кондензатора Danfoss, въздухоохладител индустриален, тип-фреонов, в комплект с терморегулиращ вентил Кагуер, хладилна автоматика Alco, Danfoss, пулт за управление на хладилната инсталация, комплект с ел. табло за управление, Dixell, хладителн агент R449A/R448A, монтаж, пуск и настройка.	бр.	1	218,111.88 лв.	218,111.88 лв.	218,111.88 лв.
40	Сушилня, ел. 2kW, топл. Енергия, Сг. В-х, марка/модел МКК-3, за. плодове или други растителни селскостопански продукти със средна вместимост 1000 кг / денонощие, сушене с топъл въздух, светъл размер 5450x2080x2700мм	бр.	1	103,200.00 лв.	103,200.00 лв.	103,200.00 лв.

41	Неръждаема мивка, мин 600/мин/400/мин/400	бр.	5	2,400.00 лв.	12,000.00 лв.	12,000.00 лв.
42	Безконтактна мивка - преместваема - бързи връзки, мин 450/ мин 450/ мин 850	бр.	3	2,500.00 лв.	7,500.00 лв.	7,500.00 лв.
Общо за част Технологична:					3,672,517.34 лв.	3,672,517.34 лв.

ОБЩО за обекта без ДДС: 3 673 179.22 лв.
ДДС: 734 635.84 лв.
ОБЩО за обекта с ДДС: 4 407 815.06 лв.

Офертата е изготвена въз основа на предоставени количествени сметки от Възложителя
Валидност на офертата – 12 месеца
Срок на изпълнение – 12 месеца
Плащането се извършва по банков път
Гаранционен срок – съгласно ЗУТ

Дата: 15/02/2023 година

УПРАВИТЕЛ: 
/Станислава Венциславова/